关于拟接收周舟等8人为中共预备党员的公示
    马克思主义学院本科党支部拟于近期讨论接收周舟等8人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
周舟，女，2002年1月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思政20-1班学生。2020年9月26日提出入党申请，2021年10月13日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年10月29日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为王子文、王霄、刘语灿、宋怡，入党介绍人为刘语灿、宋怡，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
任琢璠，女，2002年6月出生，高中学历，现任马克思主义学院思想政治教育20-1班学生。2021 年2月6日提出入党申请，2021年3月18日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年10月29日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为巴依苏龙、魏星、曹梦婷、宋怡，入党介绍人为曹梦婷、宋怡，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
[bookmark: _GoBack]余晨冉，男，2000年5月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思政20-1班学生。2020年9月26日提出入党申请，2021年1月4日经党支部研究确定为入党积极分子，2023年4月12日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为王霄、宋雪、侯骏、刘语灿，入党介绍人为侯骏、刘语灿，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
胡光鑫，男，2001年7月出生，高中学历，现任中国石油大学(北京)马克思主义学院思政21-1班学生。2021年10月7日提出入党申请，2022年3月17日经党支部研究确定为入党积极分子，2023年4月12日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为吴昊、李姿雨、刘阳、宋怡，入党介绍人为刘阳、宋怡，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
包玉杰，男，2003年6月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思政21-2班学生。2021 年10月1日提出入党申请，2022年3月17日经党支部研究确定为入党积极分子，2023年4月12日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为杨明琪、赵丹丹、侯骏、刘阳，入党介绍人为侯骏、刘阳，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
孙玉，女，2003年12月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思政21-1班学生。2022年2月10日提出入党申请，2022年3月17日经党支部研究确定为入党积极分子，2023年4月12日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为吴昊、陈杜晴、曹梦婷、张静文，入党介绍人为曹梦婷、张静文，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
    李响，女，2003年1月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思政21-2班学生。2021年9月21日提出入党申请，2021年10月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2023年4月12日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为于荣真、郭辉、侯骏、张静文，入党介绍人为侯骏、张静文，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
孙嘉璐，女，2002年10月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思政21-1班学生。2021年9月21日提出入党申请，2021年10月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年10月30日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为于荣真、赵丹丹、刘语灿、刘阳，入党介绍人为刘语灿、刘阳，参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
公示起止时间：2023年5月25日17时至5月30日17时。
公示期间，马克思主义学院本科党支部和马克思主义学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：刘彤彤
联系电话：010-89734956
来信来访地址：中国石油大学（北京）马克思主义学院学生办公室
马克思主义学院党委（盖章）
2023年5月25日